فاطمه روشن

این حقیقت است که دختران یکی از الوسوالی‌های بدخشان به زیبایی پریانند و می‌گویند اگر چشم ناپاکی به آن‌ها بیفتد، گل‌واری پری‌پری می‌شوند.

ثور ۱۳۹۱ ش، (می ۲۰۱۲ م) بود. وقتی که به فراز هندوکش رسیدیم، پیه‌های اکسیژن از سقف طیاره شش نفری آویزان شدند. به بینی بردیم و پشت سرمان محکم کردیم. خلبان جوان که گویا در مرحله «کار عملی» صنف خلبانی باشد، گوش به دهان خلبان ارشدی داشت که سمت راستش، جای کمک خلبان نشسته بود.